裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

淡江大學學校財團法人淡江大學  函

地址：251301新北市淡水區英專路151號
傳真：(02)2625-2105
聯絡人：黃慧如
電話：(02)2621-5656轉2717
電子信箱：604525@mail.tku.edu.tw

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國110年8月10日
發文字號：校永創字第1100006511號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：密等  /><解密條件或保密期限></解密條件或保密
附件：如說明三  (XC760004240000000_110Y0D001684-E01.jpg,
　　　XC760004240000000_110Y0D001684-E02.pdf,
　　　XC760004240000000_110Y0D001684-E03.pdf)

主旨：本校與台灣永續能源研究基金會(TAISE)訂於110年9月1日

　　　（星期三）共同舉辦「2021大學永續發展目標與產業發展

　　　交流工作坊」，敬請公告轉知貴校教職員生踴躍參加，並

　　　核予參加人員公（差）假。

說明：

  一、為落實聯合國永續發展目標(Sustainable Development

　　　Goals, SDGs)之教育推廣，促進產官學界交流，並使我國

　　　高等教育教研人員瞭解SDGs內涵、ESG(Environmental、

　　　Social、Governance)、企業社會責任(Corporate Social

　　　Responsibility, CSR)以及大學社會責任(USR)的鏈結性

　　　，乃舉辦旨揭工作坊。期盼透過專題演講、交流互動，激

　　　發創新思維，協助我國社會發展，並開發產學合作推廣機

　　　會。

  二、活動相關資訊：

    (一)時間：110年9月1日（星期三）上午9時至中午12時10

　　　　分。

    (二)會議模式：MS Teams視訊會議。

    (三)報名日期及方式：即日起至110年8月20日（星期五），

　　　　採線上報名，網址：https://reurl.cc/O0LjQX。

  三、檢附活動海報（含可輸出圖檔）及活動資訊。

第 1 頁　共 2 頁

擬辦：
一、上網公告週知並副本通知相關單位。
二、文呈閱，後存參。

0811
0952

0811
1014

裝

訂

線

正本：各公私立大專校院

副本：

第 2 頁　共 2 頁